MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1113, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

Declara vacância do cargo de Assistente em Administração,
ocupado pela servidora DENISE SAYURI ODA NAMPO por posse em
cargo inacumulável.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria GR nº 514, de 19 de
setembro de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria GR nº 286, de 20 de agosto de 2020 e suas alterações, no uso de
suas atribuições, e de acordo com o Inciso VIII do Art. 33 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; e o processo nº 23422.018934/2024-18, RESOLVE:

Art. 1º Declarar vacância, a partir de 05/11/2024, do cargo de Assistente em Administração, código de vaga nº 334809, ocupado pela servidora DENISE
SAYURI ODA NAMPO, SIAPE 1995553, nomeada pela Portaria nº 16/2013/UFS, publicada no DOU n.º 6, de 09/01/2013, Seção 2, pág. 19 e redistribuída
para UNILA por meio da Portaria n.º 902/2014/MEC, publicada no DOU n.º 111, de 12/06/2014, Seção 2, pág. 12, por posse em cargo inacumulável.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA

Portaria nº 1113/2024/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 197, de 01 de Novembro de 2024.